

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१	०	१००	०
२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	२	१००	०	०
३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	३	१००	०	०
४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	४	०	१००	०
५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	५	०	१००	०
६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६	०	१००	०
७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९	०	१००	०
८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१०	०	१००	०
९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	११	०	१००	०
१०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१७	०	१००	०
११	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१८	०	१००	०
१२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१९	०	१००	०
१३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	२०	०	१००	०
१४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	२१	०	१००	०
१५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	२४	०	१००	०
१६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	२५	०	१००	०
१७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	२७	०	१००	०
१८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	२८	०	१००	०
१९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	२९	०	१००	०
२०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	३०	०	१००	०
२१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	३१	३	९७	०
२२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	३२	०	१००	०
२३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	३३	०	१००	०
२४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	३४	०	१००	०
२५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	३५	०	१००	०
२६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	३६	१००	०	०
२७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	३७	०	१००	०
२८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	३९	०	१००	०
२९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	४०	१००	०	०
३०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	४१	१००	०	०
३१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	४२	१००	०	०
३२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	४३	१००	०	०
३३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	४४	१००	०	०
३४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	४५	१००	०	०
३५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	४६	१००	०	०

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
३६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	४७	०	०	१००
३७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	४८	६६	३४	०
३८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	४९	१००	०	०
३९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	५०	१००	०	०
४०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	५१	१००	०	०
४१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	५३	१००	०	०
४२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	५४	०	१००	०
४३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	५५	०	१००	०
४४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	५६	१००	०	०
४५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	५७	०	१००	०
४६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	५८	१००	०	०
४७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	५८	१००	०	०
४८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	५९	१००	०	०
४९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६०	१००	०	०
५०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६१	१००	०	०
५१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६२	३२	६८	०
५२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६२	१००	०	०
५३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६३	१००	०	०
५४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६४	१००	०	०
५५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६५	१००	०	०
५६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६६	०	१००	०
५७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६७	०	१००	०
५८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६८	०	१००	०
५९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६९	०	१००	०
६०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	७०	०	१००	०
६१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	७१	०	१००	०
६२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	७२	०	१००	०
६३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	७३	०	१००	०
६४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	७५	०	१००	०
६५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	७६	०	१००	०
६६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	८०	०	१००	०
६७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	८१	०	१००	०
६८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	८२	०	१००	०
६९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	८३	१००	०	०
७०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	८४	१००	०	०

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
७१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	८५	१००	०	०
७२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	८६	१००	०	०
७३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	८७	१००	०	०
७४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	८८	१००	०	०
७५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	८९	१००	०	०
७६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९०	१००	०	०
७७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९१	१००	०	०
७८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९२	१००	०	०
७९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९३	१००	०	०
८०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९४	१००	०	०
८१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९५	१००	०	०
८२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९६	१००	०	०
८३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९९	०	०	१००
८४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१००	०	१००	०
८५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१०१	०	१००	०
८६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१०२	०	१००	०
८७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१०३	०	१००	०
८८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१०६	०	१००	०
८९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१०७	०	१००	०
९०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१०९	०	१००	०
९१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	११०	०	१००	०
९२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१११	०	१००	०
९३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	११२	०	१००	०
९४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	११४	०	१००	०
९५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	११४	०	१००	०
९६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	११५	०	१००	०
९७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	११६	१३	८७	०
९८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	११७	०	१००	०
९९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१२०	०	१००	०
१००	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१२३	०	१००	०
१०१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१२४	०	१००	०
१०२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१२५	१०	९०	०
१०३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१२६	०	१००	०
१०४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१२७	०	१००	०
१०५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१२८	०	१००	०

[illegible]

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
१४१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१६७	०	१००	०
१४२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१६७	०	१००	०
१४३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१६७	०	१००	०
१४४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१६९	०	१००	०
१४५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१७०	०	१००	०
१४६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१७१	०	१००	०
१४७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१७२	०	१००	०
१४८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१७३	०	१००	०
१४९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१७४	०	१००	०
१५०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१७५	०	१००	०
१५१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१७६	०	१००	०
१५२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१७७	१००	०	०
१५३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१७८	०	०	१००
१५४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१८०	०	०	१००
१५५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१८१	१	९९	०
१५६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१८२	०	१००	०
१५७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१८४	०	१००	०
१५८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१८७	०	१००	०
१५९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१९१	०	१००	०
१६०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१९४	०	१००	०
१६१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१९५	०	१००	०
१६२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१९६	०	१००	०
१६३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१९८	०	१००	०
१६४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१९९	१६	३८	४६
१६५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	२००	०	१००	०
१६६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	२०१	०	१००	०
१६७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	२०२	०	१००	०
१६८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	२०३	०	१००	०
१६९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	२०४	०	१००	०
१७०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	२०५	०	१००	०
१७१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	२०६	०	१००	०
१७२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	२०७	०	१००	०
१७३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	२११	०	१००	०
१७४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	२१२	०	१००	०
१७५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	२१४	०	१००	०

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
४५६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	५४३	०	०	१००
४५७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	५४४	०	०	१००
४५८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	५४५	०	०	१००
४५९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	५४६	०	०	१००
४६०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	५४८	०	०	१००
४६१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	५४९	०	०	१००
४६२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	५५१	०	०	१००
४६३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	५५२	०	०	१००
४६४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	५५३	०	०	१००
४६५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	५५४	०	०	१००
४६६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	५५५	०	०	१००
४६७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	५५७	०	०	१००
४६८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	५५८	८८	१०	२
४६९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	५६१	०	१००	०
४७०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	५६१	०	१००	०
४७१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	५६२	०	१००	०
४७२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	५६३	०	०	१००
४७३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	५६९	०	१००	०
४७४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	५७०	०	९७	३
४७५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	५७२	०	१००	०
४७६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	५७३	०	१००	०
४७७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	५७४	०	१००	०
४७८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	५७५	०	१००	०
४७९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	५७६	०	१००	०
४८०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	५७७	०	१००	०
४८१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	५७९	०	१००	०
४८२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	५८१	०	१००	०
४८३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	५८२	०	१००	०
४८४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	५८३	०	१००	०
४८५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	५८४	२	९८	०
४८६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	५८५	०	१००	०
४८७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	५८६	२	९८	०
४८८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	५८७	०	८१	१९
४८९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	५८८	०	९९	१
४९०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६००	०	७८	२२

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
४९१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६०१	०	१००	०
४९२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६०२	०	१००	०
४९३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६०३	०	७४	२६
४९४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६०४	०	१००	०
४९५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६०५	०	१००	०
४९६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६०६	०	०	१००
४९७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६०७	०	६८	३२
४९८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६०८	०	०	१००
४९९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६०९	०	०	१००
५००	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६१०	०	८९	११
५०१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६१३	०	१००	०
५०२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६१३	०	०	१००
५०३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६१३	०	०	१००
५०४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६१३	०	०	१००
५०५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६१३	०	०	१००
५०६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६१४	०	७६	२४
५०७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६१५	०	८३	१७
५०८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६१६	०	६०	४०
५०९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६२०	०	१००	०
५१०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६२१	०	१००	०
५११	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६२२	०	१००	०
५१२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६२३	०	१००	०
५१३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६२४	२५	७५	०
५१४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६२५	०	१००	०
५१५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६२७	७८	२२	०
५१६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६२९	०	१००	०
५१७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६३२	०	१००	०
५१८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६३३	०	१००	०
५१९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६३४	०	१००	०
५२०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६३५	०	१००	०
५२१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६३६	०	१००	०
५२२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६३७	०	१००	०
५२३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६३८	२	९८	०
५२४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६३९	०	१००	०
५२५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६४०	०	१००	०

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
५२६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६४१	१०	९०	०
५२७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६४२	०	१००	०
५२८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६४३	०	१००	०
५२९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६४४	०	१००	०
५३०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६४५	३०	७०	०
५३१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६४६	०	१००	०
५३२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६४७	०	१००	०
५३३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६४९	०	१००	०
५३४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६५०	१००	०	०
५३५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६५१	१००	०	०
५३६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६५२	१००	०	०
५३७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६५३	१००	०	०
५३८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६५४	१००	०	०
५३९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६५५	०	१००	०
५४०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६५६	१००	०	०
५४१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६५७	०	०	१००
५४२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६५८	०	१००	०
५४३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६५९	०	१००	०
५४४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६६०	०	१००	०
५४५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६६२	४	९६	०
५४६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६६३	४५	५५	०
५४७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६६५	६९	३१	०
५४८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६६६	९१	९	०
५४९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६६८	५३	४७	०
५५०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६६९	६६	३४	०
५५१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६७०	०	१००	०
५५२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६७१	०	१००	०
५५३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६७४	१००	०	०
५५४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६७५	१००	०	०
५५५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६७६	१००	०	०
५५६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६७७	१००	०	०
५५७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६७८	१००	०	०
५५८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६८०	१००	०	०
५५९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६८१	१००	०	०
५६०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६८२	१००	०	०

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
५६१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६८३	१००	०	०
५६२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६८४	१००	०	०
५६३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६८५	१००	०	०
५६४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६८६	१००	०	०
५६५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६८७	१००	०	०
५६६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६८९	१००	०	०
५६७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६९३	७	९३	०
५६८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६९५	१	९९	०
५६९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६९७	१००	०	०
५७०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६९८	१००	०	०
५७१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	६९९	१००	०	०
५७२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	७००	१००	०	०
५७३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	७०१	१००	०	०
५७४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	७०२	१००	०	०
५७५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	७०३	१००	०	०
५७६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	७०४	१००	०	०
५७७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	७०५	१००	०	०
५७८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	७०६	९४	६	०
५७९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	७०७	५८	४२	०
५८०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	७०८	९९	१	०
५८१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	७१०	१००	०	०
५८२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	७११	१००	०	०
५८३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	७१२	१००	०	०
५८४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	७१३	१००	०	०
५८५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	७१४	१००	०	०
५८६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	७१५	१००	०	०
५८७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	७१७	१००	०	०
५८८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	७१८	१००	०	०
५८९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	७१९	१००	०	०
५९०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	७२०	१००	०	०
५९१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	७२१	१००	०	०
५९२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	७२२	१००	०	०
५९३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	७२३	१००	०	०
५९४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	७२४	१००	०	०
५९५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	७२५	१००	०	०

[illegible]

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
६३१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	७७२	१००	०	०
६३२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	७७३	१००	०	०
६३३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	७७४	१००	०	०
६३४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	७७६	१००	०	०
६३५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	७७७	१००	०	०
६३६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	७७८	१००	०	०
६३७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	७८०	१००	०	०
६३८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	७८१	१००	०	०
६३९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	७८२	१००	०	०
६४०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	७८३	१००	०	०
६४१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	७८४	१००	०	०
६४२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	७८५	१००	०	०
६४३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	७८७	१००	०	०
६४४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	७८८	१००	०	०
६४५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	७८९	१००	०	०
६४६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	७८९	०	१००	०
६४७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	७९०	१००	०	०
६४८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	७९१	१००	०	०
६४९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	७९३	१००	०	०
६५०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	७९९	०	१००	०
६५१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	८००	०	१००	०
६५२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	८०२	०	१००	०
६५३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	८०५	०	०	१००
६५४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	८०७	०	०	१००
६५५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	८०८	०	२३	७७
६५६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	८०९	०	०	१००
६५७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	८१२	१००	०	०
६५८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	८१३	१००	०	०
६५९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	८१४	०	०	१००
६६०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	८१५	०	०	१००
६६१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	८१७	०	१००	०
६६२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	८१८	०	१००	०
६६३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	८२२	०	१००	०
६६४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	८२७	१००	०	०
६६५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	८२८	१००	०	०

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
६६६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	८२९	१००	०	०
६६७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	८३०	१००	०	०
६६८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	८३१	१००	०	०
६६९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	८३२	१००	०	०
६७०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	८३३	०	१००	०
६७१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	८३४	१७	८३	०
६७२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	८४५	०	१००	०
६७३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	८५३	०	१००	०
६७४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	८५४	०	१००	०
६७५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	८५५	०	१००	०
६७६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	८५९	०	०	१००
६७७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	८६१	०	०	१००
६७८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	८६२	०	०	१००
६७९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	८६३	०	०	१००
६८०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	८६४	०	०	१००
६८१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	८६७	०	०	१००
६८२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	८६८	०	१००	०
६८३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	८६९	०	१००	०
६८४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	८७१	०	०	१००
६८५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	८७७	१००	०	०
६८६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	८७८	१००	०	०
६८७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	८७९	१००	०	०
६८८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	८८०	१००	०	०
६८९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	८८१	०	१००	०
६९०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	८८२	०	१००	०
६९१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	८८३	०	१००	०
६९२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	८८४	०	१००	०
६९३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	८८५	०	१००	०
६९४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	८८८	०	०	१००
६९५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	८९०	०	०	१००
६९६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	८९१	०	०	१००
६९७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	८९२	०	०	१००
६९८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	८९३	०	०	१००
६९९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	८९५	०	०	१००
७००	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	८९६	१००	०	०

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
७०१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	८९७	१००	०	०
७०२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	८९८	०	०	१००
७०३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	८९९	०	०	१००
७०४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९०४	०	०	१००
७०५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९०५	०	०	१००
७०६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९०६	०	०	१००
७०७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९०७	०	०	१००
७०८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९०८	०	०	१००
७०९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९०९	०	०	१००
७१०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९१०	०	१००	०
७११	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९११	०	१००	०
७१२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९१२	०	१००	०
७१३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९१३	०	१००	०
७१४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९१४	०	१००	०
७१५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९१५	०	१००	०
७१६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९१६	०	१००	०
७१७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९१७	०	१००	०
७१८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९१८	०	१००	०
७१९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९१९	०	१००	०
७२०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९२०	०	१००	०
७२१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९२१	०	१००	०
७२२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९२२	०	०	१००
७२३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९२४	०	९	९१
७२४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९२६	०	०	१००
७२५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९२९	०	०	१००
७२६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९३५	०	०	१००
७२७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९३६	०	०	१००
७२८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९३७	०	१००	०
७२९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९३८	०	१००	०
७३०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९३९	०	१००	०
७३१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९४०	०	१००	०
७३२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९४२	०	१००	०
७३३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९४३	०	१००	०
७३४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९४४	०	१००	०
७३५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९४६	०	१००	०

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
७३६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९४७	०	१००	०
७३७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९४८	०	१००	०
७३८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९४९	०	१००	०
७३९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९५२	०	१००	०
७४०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९६२	०	१००	०
७४१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९६३	०	१००	०
७४२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९६४	०	१००	०
७४३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९६५	०	१००	०
७४४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९६८	०	१००	०
७४५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९७०	०	०	१००
७४६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९७५	०	१००	०
७४७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९७७	०	०	१००
७४८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९७८	०	०	१००
७४९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९७९	०	१००	०
७५०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९८१	०	०	१००
७५१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९८२	०	०	१००
७५२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९८३	०	१००	०
७५३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९८६	१००	०	०
७५४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९९०	०	०	१००
७५५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९९२	०	०	१००
७५६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९९३	०	०	१००
७५७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९९४	०	०	१००
७५८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९९५	०	०	१००
७५९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९९६	०	०	१००
७६०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९९७	०	०	१००
७६१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९९८	०	०	१००
७६२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९९९	०	०	१००
७६३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१००१	०	०	१००
७६४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१००२	०	०	१००
७६५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१००३	०	०	१००
७६६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१००४	०	०	१००
७६७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१००५	०	०	१००
७६८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१००६	०	०	१००
७६९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१००८	०	०	१००
७७०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१००९	०	०	१००

[illegible]

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
८०६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१०६७	०	०	१००
८०७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१०६८	०	२७	७३
८०८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१०६९	५४	४६	०
८०९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१०७०	६६	३४	०
८१०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१०७२	०	०	१००
८११	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१०७४	०	१००	०
८१२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१०७५	०	१००	०
८१३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१०८०	०	०	१००
८१४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१०८२	०	०	१००
८१५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१०८३	०	०	१००
८१६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१०८४	०	०	१००
८१७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१०८५	०	०	१००
८१८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१०८६	०	०	१००
८१९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१०९०	०	०	१००
८२०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१०९१	०	०	१००
८२१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१०९२	०	०	१००
८२२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१०९३	०	०	१००
८२३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१०९४	०	०	१००
८२४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१०९६	०	०	१००
८२५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१०९७	०	०	१००
८२६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	११०२	०	१००	०
८२७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	११०३	०	१००	०
८२८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	११०४	०	१००	०
८२९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	११०८	०	१००	०
८३०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१११२	०	०	१००
८३१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१११४	०	०	१००
८३२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१११६	१००	०	०
८३३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१११७	१००	०	०
८३४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१११८	१००	०	०
८३५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१११९	०	१००	०
८३६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	११२०	०	१००	०
८३७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	११२१	०	१००	०
८३८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	११२२	०	१००	०
८३९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	११२३	०	१००	०
८४०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	११३२	१००	०	०

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
८४१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	११३३	१००	०	०
८४२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	११३४	१००	०	०
८४३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	११३५	१००	०	०
८४४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	११३६	१००	०	०
८४५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	११४६	०	१००	०
८४६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	११४७	०	१००	०
८४७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	११४८	०	१००	०
८४८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	११४९	०	१००	०
८४९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	११५६	०	१००	०
८५०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	११५७	०	१००	०
८५१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	११५८	१००	०	०
८५२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	११५९	१००	०	०
८५३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	११६०	१००	०	०
८५४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	११७४	०	१००	०
८५५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	११७५	०	१००	०
८५६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	११७६	०	१००	०
८५७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	११७९	०	१००	०
८५८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	११८०	०	१००	०
८५९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	११८३	१००	०	०
८६०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	११८४	१००	०	०
८६१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	११८७	१००	०	०
८६२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	११८८	१००	०	०
८६३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१२०७	०	१००	०
८६४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१२१५	०	०	१००
८६५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१२२२	०	१००	०
८६६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१२२७	६५	३५	०
८६७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१२२८	१५	८५	०
८६८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१२२९	१९	८१	०
८६९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१२३६	०	०	१००
८७०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१२४०	०	०	१००
८७१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१२४१	०	१००	०
८७२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१२४८	०	०	१००
८७३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१२५०	०	१००	०
८७४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१२५१	०	१००	०
८७५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१२५६	०	०	१००

[illegible]

[illegible]

[illegible]

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
९८१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१५६१	०	१००	०
९८२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१५६२	०	१००	०
९८३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१५६३	०	१००	०
९८४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१५६५	०	०	१००
९८५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१५६७	०	०	१००
९८६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१५६८	०	०	१००
९८७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१५६९	०	१००	०
९८८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१५७०	०	१००	०
९८९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१५७१	०	१००	०
९९०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१५७२	०	१००	०
९९१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१५७३	०	१००	०
९९२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१५७४	०	१००	०
९९३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१५७५	०	१००	०
९९४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१५७९	०	१००	०
९९५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१५८८	०	१००	०
९९६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१५८९	०	१००	०
९९७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१५९०	०	०	१००
९९८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१५९१	०	०	१००
९९९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१५९२	०	०	१००
१०००	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१५९३	०	०	१००
१००१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१५९४	१००	०	०
१००२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१५९५	१००	०	०
१००३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१५९६	०	१००	०
१००४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१५९७	०	१००	०
१००५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१६०३	१००	०	०
१००६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१६०४	१००	०	०
१००७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१६०६	०	०	१००
१००८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१६०७	०	१००	०
१००९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१६१३	०	१००	०
१०१०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१६१४	०	१००	०
१०११	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१६१६	०	१००	०
१०१२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१६१७	०	१००	०
१०१३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१६१८	०	१००	०
१०१४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१६२७	०	१००	०
१०१५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१६२८	०	१००	०

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
११५६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१८६८	०	१००	०
११५७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१८६९	१००	०	०
११५८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१८७०	१००	०	०
११५९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१८७१	१००	०	०
११६०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१८७२	१००	०	०
११६१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१८७३	०	१००	०
११६२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१८७४	०	१००	०
११६३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१८७७	१००	०	०
११६४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१८७७	०	१००	०
११६५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१८७८	१००	०	०
११६६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१८७९	१००	०	०
११६७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१८८०	१००	०	०
११६८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१८८१	०	१००	०
११६९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१८८२	०	१००	०
११७०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१८८५	०	१००	०
११७१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१८८६	०	१००	०
११७२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१८८७	०	१००	०
११७३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१८८८	०	१००	०
११७४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१८८९	०	१००	०
११७५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१८९०	०	१००	०
११७६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१८९१	०	१००	०
११७७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१८९२	०	१००	०
११७८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१८९३	१००	०	०
११७९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१८९४	१००	०	०
११८०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१८९५	०	१००	०
११८१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१८९६	०	१००	०
११८२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१९००	६	९४	०
११८३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१९०१	१०	९०	०
११८४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१९०२	०	१००	०
११८५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१९०३	०	१००	०
११८६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१९०४	०	१००	०
११८७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	१९८०	०	१००	०
११८८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	८००१	०	१००	०
११८९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९९९९	०	१००	०
११९०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	२१३०१	०	०	१००

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
११९१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	२१३०२	०	१००	०
११९२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	२६८०१	०	१००	०
११९३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	२६८०२	०	१००	०
११९४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	३०८०१	०	१००	०
११९५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	३४७०१	०	१००	०
११९६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	२०९००१	०	१००	०
११९७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	२६५००१	०	१००	०
११९८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	२६५००२	०	१००	०
११९९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९९९८६०	०	०	१००
१२००	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९९९८६१	०	१००	०
१२०१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९९९८६५	०	०	१००
१२०२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९९९८६६	०	०	१००
१२०३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९९९८६७	०	०	१००
१२०४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९९९८६९	०	१००	०
१२०५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९९९८९७	०	१००	०
१२०६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९९९८९९	०	१००	०
१२०७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९९९९१०	०	१००	०
१२०८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९९९९११	०	१००	०
१२०९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९९९९१४	०	१००	०
१२१०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९९९९१७	०	१००	०
१२११	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९९९९१८	०	०	१००
१२१२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९९९९१९	०	१००	०
१२१३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९९९९२०	०	१००	०
१२१४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९९९९२३	०	१००	०
१२१५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	१	९९९९२४	०	१००	०

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१	०	१००	०
२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	२	१००	०	०
३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	३	१००	०	०
४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	४	१००	०	०
५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	६	९६	४	०
६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	७	०	१००	०
७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	८	०	१००	०
८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	९	०	१००	०
९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१०	०	१००	०
१०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	११	०	१००	०
११	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१२	०	१००	०
१२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१४	६	९४	०
१३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१५	०	१००	०
१४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१७	०	१००	०
१५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१८	०	१००	०
१६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१९	०	१००	०
१७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	२०	०	१००	०
१८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	२१	०	१००	०
१९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	२२	०	१००	०
२०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	२४	०	१००	०
२१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	२४	०	१००	०
२२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	२५	०	१००	०
२३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	२६	०	१००	०
२४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	२७	०	१००	०
२५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	२७	०	१००	०
२६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	३०	०	१००	०
२७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	३१	०	१००	०
२८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	३२	०	१००	०
२९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	३३	०	१००	०
३०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	३४	०	१००	०
३१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	३५	०	१००	०
३२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	३७	०	१००	०
३३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	३८	०	१००	०
३४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	३९	०	१००	०
३५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	४०	०	१००	०

[illegible]

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
७१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	८८	०	१००	०
७२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	८९	०	१००	०
७३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	९०	०	१००	०
७४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	९१	०	१००	०
७५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	९२	०	१००	०
७६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	९३	०	१००	०
७७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	९४	०	१००	०
७८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	९५	०	१००	०
७९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	९७	०	१००	०
८०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	९८	०	१००	०
८१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१०२	०	१००	०
८२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१०६	०	१००	०
८३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१०७	०	१००	०
८४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१०८	०	१००	०
८५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१०९	०	१००	०
८६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	११३	०	१००	०
८७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	११४	०	१००	०
८८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	११७	०	१००	०
८९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	११९	०	१००	०
९०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१२१	०	१००	०
९१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१२२	०	१००	०
९२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१२३	०	१००	०
९३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१२४	०	१००	०
९४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१२६	०	१००	०
९५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१२७	०	१००	०
९६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१२८	०	१००	०
९७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१२९	०	१००	०
९८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१३०	०	१००	०
९९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१३०	०	१००	०
१००	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१३१	०	१००	०
१०१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१३१	०	१००	०
१०२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१३२	०	१००	०
१०३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१३५	०	१००	०
१०४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१३६	०	१००	०
१०५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१३७	०	१००	०

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
४९१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	९५२	०	१००	०
४९२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	९६८	०	१००	०
४९३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	९६९	०	१००	०
४९४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	९७२	०	१००	०
४९५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	९७६	०	१००	०
४९६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	९७७	०	१००	०
४९७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	९७८	०	१००	०
४९८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	९७९	०	१००	०
४९९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	९८०	०	१००	०
५००	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	९८१	०	१००	०
५०१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	९८२	०	१००	०
५०२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	९८३	०	१००	०
५०३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	९८९	०	१००	०
५०४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	९९०	०	१००	०
५०५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	९९१	०	१००	०
५०६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	९९२	०	१००	०
५०७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	९९४	०	१००	०
५०८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	९९५	०	१००	०
५०९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	९९६	०	१००	०
५१०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	९९७	०	१००	०
५११	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	९९९	०	१००	०
५१२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१०१०	०	१००	०
५१३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१०१२	०	१००	०
५१४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१०१४	०	१००	०
५१५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१०१५	०	१००	०
५१६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१०१६	०	१००	०
५१७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१०१७	०	१००	०
५१८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१०२७	०	१००	०
५१९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१०२९	०	१००	०
५२०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१०३१	०	१००	०
५२१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१०३२	०	१००	०
५२२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१०३३	०	१००	०
५२३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१०३५	०	१००	०
५२४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१०३६	०	१००	०
५२५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१०३७	०	१००	०

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
७०१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१२९६	०	१००	०
७०२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१२९७	०	१००	०
७०३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१२९८	०	१००	०
७०४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१२९९	०	१००	०
७०५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१३००	०	१००	०
७०६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१३०१	०	१००	०
७०७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१३०२	०	१००	०
७०८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१३०३	०	१००	०
७०९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१३०४	०	१००	०
७१०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१३०५	०	१००	०
७११	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१३०६	०	१००	०
७१२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१३०७	०	१००	०
७१३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१३०८	०	१००	०
७१४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१३०९	०	१००	०
७१५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१३१०	०	१००	०
७१६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१३११	०	१००	०
७१७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१३१२	०	१००	०
७१८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१३१३	०	१००	०
७१९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१३१४	०	१००	०
७२०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१३१५	०	१००	०
७२१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	२५०१	०	१००	०
७२२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१२५०१	०	१००	०
७२३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१२५०२	०	१००	०
७२४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	१४८०२	०	१००	०
७२५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	२४२००२	०	१००	०
७२६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	९९९८५५	०	१००	०
७२७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	९९९८५७	०	१००	०
७२८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	९९९८६३	०	१००	०
७२९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	९९९८७४	०	१००	०
७३०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	९९९८८१	०	१००	०
७३१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	९९९८८६	०	१००	०
७३२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	२	९९९८८७	०	१००	०

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	कित्ता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
१	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	४	०	१००	०
२	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	५	०	१००	०
३	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	७	०	०	१००
४	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१०	०	१००	०
५	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	११	०	१००	०
६	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१२	०	१००	०
७	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१५	०	१००	०
८	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१९	०	१००	०
९	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	२१	०	१००	०
१०	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	२९	०	१००	०
११	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	३०	०	१००	०
१२	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	३५	०	१००	०
१३	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	३९	०	१००	०
१४	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	४०	०	१००	०
१५	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	४१	०	१००	०
१६	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	४७	०	१००	०
१७	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	४९	०	१००	०
१८	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	५१	०	१००	०
१९	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	५२	०	१००	०
२०	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	५४	०	१००	०
२१	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	५५	०	१००	०
२२	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	५७	०	१००	०
२३	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	५९	०	१००	०
२४	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	६०	०	१००	०
२५	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	६१	०	१००	०
२६	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	६२	०	१००	०
२७	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	६३	०	१००	०
२८	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	६४	०	१००	०
२९	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	६५	०	१००	०
३०	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	६६	०	१००	०
३१	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	६७	०	१००	०
३२	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	६९	०	१००	०
३३	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	७०	०	१००	०
३४	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	७२	०	१००	०
३५	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	७३	०	१००	०

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
३६	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	७४	०	१००	०
३७	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	७६	०	१००	०
३८	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	७७	०	१००	०
३९	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	७८	०	१००	०
४०	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	८०	०	१००	०
४१	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	८१	०	१००	०
४२	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	८२	०	१००	०
४३	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	८४	०	१००	०
४४	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	८५	०	१००	०
४५	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	८७	०	१००	०
४६	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	८८	०	१००	०
४७	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	९२	०	१००	०
४८	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	९५	०	१००	०
४९	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	९६	०	१००	०
५०	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१०२	०	१००	०
५१	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१०५	०	१००	०
५२	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१०७	०	१००	०
५३	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१०८	०	१००	०
५४	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१११	०	१००	०
५५	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	११२	०	१००	०
५६	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	११५	०	१००	०
५७	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	११८	०	१००	०
५८	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	११९	०	१००	०
५९	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१२०	०	१००	०
६०	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१२१	०	१००	०
६१	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१२५	०	१००	०
६२	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१२६	०	१००	०
६३	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१२७	०	१००	०
६४	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१३०	०	१००	०
६५	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१३१	०	१००	०
६६	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१३२	०	१००	०
६७	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१३३	०	१००	०
६८	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१३४	०	१००	०
६९	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१३५	०	१००	०
७०	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१३६	०	१००	०

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
७१	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१३७	०	१००	०
७२	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१३८	०	१००	०
७३	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१३९	०	१००	०
७४	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१४०	०	१००	०
७५	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१४२	०	१००	०
७६	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१४३	०	१००	०
७७	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१४५	०	१००	०
७८	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१४६	०	१००	०
७९	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१४७	०	१००	०
८०	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१४८	०	१००	०
८१	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१५०	०	१००	०
८२	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१५१	०	१००	०
८३	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१५२	०	१००	०
८४	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१५४	०	०	१००
८५	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१५९	०	१००	०
८६	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१६२	०	१००	०
८७	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१६३	०	१००	०
८८	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१६४	०	१००	०
८९	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१६५	०	१००	०
९०	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१६६	०	१००	०
९१	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१६९	०	१००	०
९२	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१७०	०	१००	०
९३	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१७२	०	१००	०
९४	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१७३	०	१००	०
९५	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१७४	०	१००	०
९६	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१७५	०	१००	०
९७	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१७८	०	१००	०
९८	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१७९	०	१००	०
९९	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१८३	०	१००	०
१००	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१८४	०	१००	०
१०१	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१८५	०	१००	०
१०२	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१९२	०	१००	०
१०३	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१९६	०	१००	०
१०४	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१९९	०	१००	०
१०५	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	२००	०	०	१००

[illegible]

[illegible]

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
१७६	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	३३५	०	१००	०
१७७	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	३३६	०	१००	०
१७८	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	३३६	०	१००	०
१७९	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	३४१	०	१००	०
१८०	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	३४१	०	१००	०
१८१	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	३४२	०	१००	०
१८२	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	३४४	०	०	१००
१८३	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	३४५	०	०	१००
१८४	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	३४५	०	१००	०
१८५	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	३४५	०	१००	०
१८६	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	३४५	०	१००	०
१८७	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	३४५	०	१००	०
१८८	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	३४५	०	१००	०
१८९	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	३४७	०	१००	०
१९०	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	३४८	०	१००	०
१९१	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	३४९	०	१००	०
१९२	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	३५०	०	१००	०
१९३	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	३५३	०	०	१००
१९४	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	३५४	०	०	१००
१९५	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	३५५	०	०	१००
१९६	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	३५६	३	९७	०
१९७	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	३५८	०	१००	०
१९८	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	३५९	०	१००	०
१९९	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	३६१	१	५७	४२
२००	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	३६६	०	०	१००
२०१	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	३६७	०	०	१००
२०२	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	३६९	०	१००	०
२०३	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	३७०	०	१००	०
२०४	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	३७१	०	०	१००
२०५	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	३७३	०	१००	०
२०६	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	३७४	०	१००	०
२०७	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	३७५	०	१००	०
२०८	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	३७६	०	१००	०
२०९	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	३७८	०	१००	०
२१०	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	३७९	०	१००	०

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
९८१	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१८६६	०	१००	०
९८२	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१८६७	०	१००	०
९८३	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१८६८	०	१००	०
९८४	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१८७१	०	१००	०
९८५	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१८७२	०	१००	०
९८६	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१८७३	०	१००	०
९८७	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१८७४	०	१००	०
९८८	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१८७५	०	१००	०
९८९	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१८७६	०	१००	०
९९०	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१८८३	०	१००	०
९९१	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१८८५	०	१००	०
९९२	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१८८७	०	१००	०
९९३	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१८८९	०	१००	०
९९४	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१८९०	०	१००	०
९९५	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१८९२	०	१००	०
९९६	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१८९४	०	१००	०
९९७	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१८९५	०	१००	०
९९८	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१८९६	०	१००	०
९९९	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१८९८	०	१००	०
१०००	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१८९९	०	१००	०
१००१	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१९००	०	१००	०
१००२	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१९०१	०	१००	०
१००३	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१९०२	०	१००	०
१००४	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१९०३	०	१००	०
१००५	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१९०४	०	१००	०
१००६	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१९०५	०	१००	०
१००७	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१९०६	०	१००	०
१००८	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१९०७	०	१००	०
१००९	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१९०७	०	१००	०
१०१०	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१९०८	०	१००	०
१०११	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१९२६	०	१००	०
१०१२	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१९२७	०	१००	०
१०१३	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१९२९	०	१००	०
१०१४	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१९३०	०	०	१००
१०१५	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१९३१	०	१००	०

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	कित्ता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
१४३६	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	२९५७	०	१००	०
१४३७	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	२९५८	०	१००	०
१४३८	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	२९५९	०	१००	०
१४३९	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	२९६०	०	१००	०
१४४०	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	२९६१	०	१००	०
१४४१	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	२२९०१	०	१००	०
१४४२	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	२२९०२	०	१००	०
१४४३	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	२४६०१	०	१००	०
१४४४	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	४१५०१	०	१००	०
१४४५	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	४१५०२	०	१००	०
१४४६	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	४३७०१	०	१००	०
१४४७	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	४५०२५	०	१००	०
१४४८	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	६०००२	०	१००	०
१४४९	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	८९३०१	०	१००	०
१४५०	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	८९३०२	०	१००	०
१४५१	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	९२७०१	०	१००	०
१४५२	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	९७६०२	०	१००	०
१४५३	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	९७८०२	०	१००	०
१४५४	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	९९९९९	०	१००	०
१४५५	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१०६६०१	०	१००	०
१४५६	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१०६६०२	०	१००	०
१४५७	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१०७८०१	०	१००	०
१४५८	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	१०७९०२	०	१००	०
१४५९	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	३२०००१	०	१००	०
१४६०	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	७९२००२	०	१००	०
१४६१	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	९९९८७२	०	१००	०
१४६२	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	९९९८७८	०	१००	०
१४६३	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	९९९८८०	०	१००	०
१४६४	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	९९९८८९	०	१००	०
१४६५	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	९९९९१३	०	६८	३२
१४६६	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	९९९९२१	०	१००	०
१४६७	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	९९९९५७	०	१००	०
१४६८	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	९९९९७७	०	१००	०
१४६९	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	९९९९७८	०	१००	०
१४७०	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	९९९९७९	०	१००	०

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	कित्ता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
१४७१	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	३	९९९९९९	०	०	१००

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१	९८	२	०
२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३	९३	७	०
३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	४	९६	४	०
४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	५	९६	४	०
५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	७	१००	०	०
६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१०	०	१००	०
७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१२	७४	२६	०
८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१४	१००	०	०
९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१४	०	१००	०
१०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१६	१०	९०	०
११	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१६	०	१००	०
१२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	२०	१४	८६	०
१३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	२१	३	९७	०
१४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	२२	०	१००	०
१५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	२३	६४	३६	०
१६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	२५	१००	०	०
१७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	२६	१००	०	०
१८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	२७	९१	९	०
१९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	२८	६२	३८	०
२०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	२९	३७	६३	०
२१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३१	६०	४०	०
२२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३२	७७	२३	०
२३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३४	०	०	१००
२४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३४	८०	२०	०
२५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३४	०	१००	०
२६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३६	१३	८७	०
२७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३६	०	१००	०
२८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३७	९१	९	०
२९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३८	०	१००	०
३०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३९	४२	५८	०
३१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	४०	०	१००	०
३२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	४२	८१	१९	०
३३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	४३	९९	१	०
३४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	४४	१००	०	०
३५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	४५	१००	०	०

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
३६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	४६	१००	०	०
३७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	४७	१००	०	०
३८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	४८	१००	०	०
३९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	४९	१००	०	०
४०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	५०	१००	०	०
४१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	५१	१००	०	०
४२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	५२	१००	०	०
४३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	५३	१००	०	०
४४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	५४	१००	०	०
४५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	५५	१००	०	०
४६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	५६	१००	०	०
४७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	५७	१००	०	०
४८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	५८	१००	०	०
४९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	५९	१००	०	०
५०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	६४	०	१००	०
५१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	६६	०	१००	०
५२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	७३	०	१००	०
५३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	७४	०	१००	०
५४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	७५	०	१००	०
५५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	८१	०	१००	०
५६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	८३	०	१००	०
५७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	८४	०	१००	०
५८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	८६	०	१००	०
५९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	८७	६	९४	०
६०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	८८	०	१००	०
६१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९२	०	१००	०
६२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१००	९६	४	०
६३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१०१	०	१००	०
६४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१०२	०	१००	०
६५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१०३	०	१००	०
६६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१०४	०	०	१००
६७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१०४	०	१००	०
६८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१०८	०	१००	०
६९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१०९	०	१००	०
७०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	११७	०	१००	०

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
७१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	११९	०	१००	०
७२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१२०	०	१००	०
७३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१२१	०	१००	०
७४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१२२	०	१००	०
७५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१२२	०	१००	०
७६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१२४	०	१००	०
७७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१२५	०	१००	०
७८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१२६	०	१००	०
७९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१२७	०	१००	०
८०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१३०	०	१००	०
८१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१३१	०	१००	०
८२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१३२	०	१००	०
८३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१३३	०	१००	०
८४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१३४	०	१००	०
८५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१३६	०	१००	०
८६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१३९	०	१००	०
८७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१४०	०	१००	०
८८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१४१	०	०	१००
८९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१४१	०	१००	०
९०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१४२	०	१००	०
९१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१४३	०	१००	०
९२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१४५	०	१००	०
९३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१४६	०	१००	०
९४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१४७	०	१००	०
९५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१४८	०	१००	०
९६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१४९	०	१००	०
९७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१५२	०	१००	०
९८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१५३	०	१००	०
९९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१५५	०	१००	०
१००	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१५७	०	१००	०
१०१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१५८	०	१००	०
१०२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१६०	०	१००	०
१०३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१६१	०	१००	०
१०४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१६२	०	१००	०
१०५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१६३	०	१००	०

[illegible]

[illegible]

[illegible]

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
२११	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	२९०	०	०	१००
२१२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	२९१	०	०	१००
२१३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	२९२	०	०	१००
२१४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	२९२	०	०	१००
२१५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	२९३	०	०	१००
२१६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	२९३	०	०	१००
२१७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	२९३	०	०	१००
२१८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	२९४	०	०	१००
२१९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	२९४	०	०	१००
२२०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	२९४	०	०	१००
२२१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	२९५	०	९	९१
२२२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	२९६	०	०	१००
२२३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	२९८	०	०	१००
२२४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	२९९	०	०	१००
२२५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३०१	०	०	१००
२२६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३०३	०	०	१००
२२७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३०४	०	१३	८७
२२८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३०५	०	०	१००
२२९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३०७	०	०	१००
२३०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३११	०	९९	१
२३१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३१४	०	१००	०
२३२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३१५	०	१००	०
२३३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३१६	०	१००	०
२३४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३१६	०	१००	०
२३५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३१६	०	१००	०
२३६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३१७	०	१००	०
२३७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३१९	०	१००	०
२३८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३२०	०	१००	०
२३९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३२२	०	१००	०
२४०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३२३	०	१००	०
२४१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३२५	०	१००	०
२४२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३२६	०	१००	०
२४३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३२७	०	१००	०
२४४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३२८	०	१००	०
२४५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३२९	०	१००	०

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
२४६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३३०	०	१००	०
२४७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३३१	०	१००	०
२४८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३३२	०	१००	०
२४९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३३३	०	१००	०
२५०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३३४	०	१००	०
२५१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३३५	०	१००	०
२५२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३४०	०	१००	०
२५३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३४१	०	१००	०
२५४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३५१	१	९९	०
२५५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३५२	०	१००	०
२५६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३५३	०	१००	०
२५७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३५४	०	१००	०
२५८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३५५	०	१००	०
२५९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३५६	०	१००	०
२६०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३५६	०	१००	०
२६१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३५६	०	१००	०
२६२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३५८	०	१००	०
२६३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३६०	०	१००	०
२६४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३६१	०	१००	०
२६५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३६२	०	१००	०
२६६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३६३	११	८९	०
२६७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३६६	०	१००	०
२६८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३६७	०	१००	०
२६९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३६८	०	१००	०
२७०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३६९	०	१००	०
२७१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३६९	०	१००	०
२७२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३७०	०	१००	०
२७३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३७३	०	६०	४०
२७४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३७४	०	८९	११
२७५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३७६	०	१००	०
२७६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३७९	३	७४	२३
२७७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३८०	०	५०	५०
२७८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३८२	०	०	१००
२७९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३८३	०	०	१००
२८०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३८५	०	०	१००

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
२८१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३९०	२	९४	४
२८२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३९३	०	१००	०
२८३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३९४	१२	८८	०
२८४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३९९	०	१००	०
२८५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	४०३	२२	६८	११
२८६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	४०४	१००	०	०
२८७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	४०५	१२	८८	०
२८८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	४०७	०	१००	०
२८९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	४०८	०	१००	०
२९०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	४०९	०	१००	०
२९१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	४११	१९	८१	०
२९२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	४१२	१००	०	०
२९३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	४१४	४७	५३	०
२९४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	४१५	९३	७	०
२९५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	४१६	१५	८५	०
२९६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	४१७	०	१००	०
२९७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	४१८	०	१००	०
२९८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	४१९	०	१००	०
२९९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	४२०	०	१००	०
३००	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	४२१	०	१००	०
३०१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	४२२	५	९५	०
३०२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	४२४	०	१००	०
३०३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	४२६	०	१००	०
३०४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	४२७	०	१००	०
३०५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	४२८	०	१००	०
३०६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	४३०	०	१००	०
३०७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	४३१	०	१००	०
३०८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	४३३	०	१००	०
३०९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	४३४	०	१००	०
३१०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	४३५	०	१००	०
३११	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	४३७	०	१००	०
३१२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	४३८	०	१००	०
३१३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	४३९	०	१००	०
३१४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	४४०	०	१००	०
३१५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	४४१	०	७२	२८

[illegible]

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
३५१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	५२४	०	१००	०
३५२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	५२६	०	१००	०
३५३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	५२७	०	१००	०
३५४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	५२९	०	१००	०
३५५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	५३१	०	१००	०
३५६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	५३२	०	१००	०
३५७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	५३३	०	१००	०
३५८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	५३४	०	१००	०
३५९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	५४४	०	१००	०
३६०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	५४५	०	१००	०
३६१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	५४६	०	१००	०
३६२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	५४८	०	१००	०
३६३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	५४९	०	१००	०
३६४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	५५०	०	१००	०
३६५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	५५२	०	०	१००
३६६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	५५३	०	०	१००
३६७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	५५४	०	१००	०
३६८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	५५५	०	०	१००
३६९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	५५६	०	०	१००
३७०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	५५७	०	८१	१९
३७१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	५५८	०	७४	२६
३७२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	५५९	०	१००	०
३७३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	५६०	०	०	१००
३७४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	५६१	०	१००	०
३७५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	५६२	०	१००	०
३७६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	५६८	०	०	१००
३७७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	५७०	०	०	१००
३७८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	५७४	०	०	१००
३७९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	५७५	०	०	१००
३८०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	५८०	०	०	१००
३८१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	५८३	०	०	१००
३८२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	५८४	०	०	१००
३८३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	५८५	०	०	१००
३८४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	५८८	०	०	१००
३८५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	५९१	०	०	१००

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
३८६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	६००	०	१००	०
३८७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	६०१	०	५६	४४
३८८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	६०२	०	०	१००
३८९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	६०३	०	०	१००
३९०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	६१३	०	०	१००
३९१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	६१४	०	०	१००
३९२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	६१६	०	०	१००
३९३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	६१९	०	०	१००
३९४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	६२१	०	०	१००
३९५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	६२३	०	१००	०
३९६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	६२५	०	०	१००
३९७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	६२६	०	०	१००
३९८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	६२७	०	१००	०
३९९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	६२८	०	१००	०
४००	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	६३०	१००	०	०
४०१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	६३१	१००	०	०
४०२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	६३२	०	१००	०
४०३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	६३४	०	०	१००
४०४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	६३५	०	०	१००
४०५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	६३७	०	१००	०
४०६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	६३८	०	१००	०
४०७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	६४०	०	१००	०
४०८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	६४१	०	१००	०
४०९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	६४७	०	१००	०
४१०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	६४८	०	१००	०
४११	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	६५२	०	१००	०
४१२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	६५५	०	०	१००
४१३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	६५६	०	०	१००
४१४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	६५८	०	०	१००
४१५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	६६०	०	०	१००
४१६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	६६२	०	०	१००
४१७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	६६६	०	०	१००
४१८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	६६८	०	०	१००
४१९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	६६९	०	०	१००
४२०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	६७६	०	०	१००

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
४२१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	६७९	०	०	१००
४२२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	६८०	०	०	१००
४२३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	६८१	०	०	१००
४२४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	६८२	०	०	१००
४२५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	६८२	०	०	१००
४२६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	६८२	०	०	१००
४२७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	६८२	०	०	१००
४२८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	६८३	०	०	१००
४२९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	६८७	५१	४९	०
४३०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	६९०	०	०	१००
४३१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	६९१	०	०	१००
४३२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	६९८	०	०	१००
४३३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	६९९	०	०	१००
४३४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	७०३	०	०	१००
४३५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	७०४	०	०	१००
४३६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	७१३	०	०	१००
४३७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	७१८	०	०	१००
४३८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	७१९	०	०	१००
४३९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	७२०	०	०	१००
४४०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	७२१	०	०	१००
४४१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	७२२	०	०	१००
४४२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	७२४	०	०	१००
४४३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	७२५	०	०	१००
४४४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	७२८	०	०	१००
४४५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	७३०	०	०	१००
४४६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	७३२	०	०	१००
४४७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	७३८	०	०	१००
४४८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	७३९	०	०	१००
४४९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	७४१	०	१	९९
४५०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	७४२	०	०	१००
४५१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	७४३	०	०	१००
४५२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	७४४	०	०	१००
४५३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	७४९	०	१००	०
४५४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	७५१	०	०	१००
४५५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	७५२	०	०	१००

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
४५६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	७५३	०	०	१००
४५७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	७५३	०	०	१००
४५८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	७५५	०	०	१००
४५९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	७५७	०	०	१००
४६०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	७५८	०	१००	०
४६१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	७५९	०	०	१००
४६२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	७६१	०	०	१००
४६३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	७६२	०	०	१००
४६४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	७६३	०	०	१००
४६५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	७६४	०	१००	०
४६६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	७६६	०	०	१००
४६७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	७६७	०	०	१००
४६८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	७७०	०	०	१००
४६९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	७७१	०	०	१००
४७०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	७७२	०	०	१००
४७१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	७७३	०	०	१००
४७२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	७७४	०	०	१००
४७३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	७७५	०	१००	०
४७४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	७७७	०	०	१००
४७५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	७७८	०	०	१००
४७६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	७८१	०	०	१००
४७७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	७८३	०	०	१००
४७८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	७८४	०	०	१००
४७९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	७८७	०	०	१००
४८०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	७८८	०	०	१००
४८१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	७८९	०	०	१००
४८२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	७९०	०	०	१००
४८३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	७९१	०	०	१००
४८४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	७९२	०	०	१००
४८५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	७९६	०	१००	०
४८६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	७९९	०	०	१००
४८७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	८०४	०	०	१००
४८८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	८०५	०	०	१००
४८९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	८०८	७	९३	०
४९०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	८११	०	०	१००

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
४९१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	८१२	०	०	१००
४९२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	८१३	०	०	१००
४९३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	८१४	०	०	१००
४९४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	८१५	०	०	१००
४९५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	८१७	०	०	१००
४९६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	८१८	०	०	१००
४९७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	८२०	०	०	१००
४९८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	८२१	०	१००	०
४९९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	८३१	०	०	१००
५००	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	८३२	०	०	१००
५०१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	८३३	०	१००	०
५०२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	८३५	०	१००	०
५०३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	८३७	०	१००	०
५०४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	८३८	०	१००	०
५०५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	८३९	०	१००	०
५०६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	८४०	०	०	१००
५०७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	८४२	०	१००	०
५०८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	८४३	०	१००	०
५०९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	८४४	०	१००	०
५१०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	८४५	०	०	१००
५११	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	८४७	०	१००	०
५१२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	८४९	०	०	१००
५१३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	८५०	०	०	१००
५१४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	८५२	०	१००	०
५१५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	८५६	०	०	१००
५१६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	८५७	०	०	१००
५१७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	८५८	०	१००	०
५१८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	८६०	०	१००	०
५१९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	८६३	०	०	१००
५२०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	८६५	०	१००	०
५२१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	८६७	०	१००	०
५२२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	८६९	०	१००	०
५२३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	८७१	०	०	१००
५२४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	८७५	०	०	१००
५२५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	८७८	०	०	१००

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
५२६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	८७९	०	०	१००
५२७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	८८६	०	१००	०
५२८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	८८७	०	१००	०
५२९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	८९०	०	१००	०
५३०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	८९२	१	९९	०
५३१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	८९२	०	१००	०
५३२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	८९३	०	०	१००
५३३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	८९३	०	१००	०
५३४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	८९४	०	१००	०
५३५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	८९५	०	१००	०
५३६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	८९६	०	०	१००
५३७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	८९८	०	१००	०
५३८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	८९९	०	१००	०
५३९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९००	०	१००	०
५४०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९०१	०	१००	०
५४१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९०३	०	१००	०
५४२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९०४	०	०	१००
५४३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९०८	०	१००	०
५४४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९१३	०	१००	०
५४५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९१४	०	१००	०
५४६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९१५	०	१००	०
५४७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९१६	०	१००	०
५४८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९१७	०	१००	०
५४९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९१८	०	१००	०
५५०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९२०	०	०	१००
५५१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९२१	०	०	१००
५५२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९२२	०	१००	०
५५३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९२४	०	१००	०
५५४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९२६	०	१००	०
५५५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९२९	०	१००	०
५५६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९३०	०	१००	०
५५७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९३१	०	१००	०
५५८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९३३	०	०	१००
५५९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९३४	०	०	१००
५६०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९३५	०	०	१००

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
५६१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९३८	०	०	१००
५६२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९३९	०	१००	०
५६३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९४२	०	१००	०
५६४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९४४	०	१००	०
५६५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९४६	०	०	१००
५६६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९४८	०	०	१००
५६७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९५४	०	०	१००
५६८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९५६	०	०	१००
५६९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९६०	०	१००	०
५७०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९६१	०	१००	०
५७१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९६२	०	१००	०
५७२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९६३	०	०	१००
५७३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९६३	०	१००	०
५७४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९६४	०	१००	०
५७५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९६६	०	०	१००
५७६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९६८	०	१००	०
५७७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९७०	०	१००	०
५७८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९७१	०	१००	०
५७९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९७४	०	१००	०
५८०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९७५	०	१००	०
५८१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९७७	०	०	१००
५८२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९७९	०	१००	०
५८३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९८०	०	१००	०
५८४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९८१	०	०	१००
५८५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९८२	६	७४	२०
५८६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९८३	०	१००	०
५८७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९८५	०	१००	०
५८८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९८७	०	०	१००
५८९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९८९	०	१००	०
५९०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९९०	०	१००	०
५९१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९९५	०	०	१००
५९२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९९५	०	०	१००
५९३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१००५	०	०	१००
५९४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१००६	०	०	१००
५९५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१०१०	०	१००	०

[illegible]

[illegible]

[illegible]

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
७०१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१२०८	०	१००	०
७०२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१२११	०	१००	०
७०३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१२१२	०	१००	०
७०४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१२१३	०	०	१००
७०५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१२१५	०	१००	०
७०६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१२१८	०	१००	०
७०७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१२१९	०	०	१००
७०८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१२२०	०	०	१००
७०९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१२२०	०	०	१००
७१०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१२२१	०	१००	०
७११	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१२२८	०	०	१००
७१२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१२२९	०	०	१००
७१३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१२३१	०	१००	०
७१४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१२३२	२५	७५	०
७१५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१२३३	३८	६२	०
७१६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१२४५	०	१००	०
७१७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१२४७	०	०	१००
७१८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१२४८	०	५	९५
७१९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१२५१	०	१००	०
७२०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१२५२	०	१००	०
७२१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१२५३	०	१००	०
७२२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१२५४	०	१००	०
७२३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१२५५	०	०	१००
७२४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१२५६	०	०	१००
७२५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१२५७	०	०	१००
७२६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१२५८	०	०	१००
७२७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१२५९	०	०	१००
७२८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१२६०	०	०	१००
७२९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१२६२	०	०	१००
७३०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१२६३	०	०	१००
७३१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१२६६	०	१००	०
७३२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१२६७	०	१००	०
७३३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१२६८	०	१००	०
७३४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१२६९	०	१००	०
७३५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१२७०	०	१००	०

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
७३६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१२७३	०	१००	०
७३७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१२७४	०	१००	०
७३८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१२७५	०	१००	०
७३९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१२७७	०	०	१००
७४०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१२७८	०	१००	०
७४१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१२७९	०	१००	०
७४२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१२८१	०	१००	०
७४३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१२८२	०	१००	०
७४४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१२८४	०	१००	०
७४५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१२८७	०	०	१००
७४६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१२८८	०	१००	०
७४७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१२९०	०	०	१००
७४८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१२९१	०	०	१००
७४९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१२९२	०	१००	०
७५०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१२९४	०	०	१००
७५१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१२९५	०	१००	०
७५२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१२९७	०	१००	०
७५३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१२९८	०	१००	०
७५४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१२९८	०	०	१००
७५५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१२९९	१००	०	०
७५६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१३००	१९	८१	०
७५७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१३०१	१००	०	०
७५८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१३०२	१००	०	०
७५९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१३०३	०	१००	०
७६०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१३०४	०	३९	६१
७६१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१३०५	०	०	१००
७६२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१३०६	०	०	१००
७६३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१३०७	०	०	१००
७६४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१३०८	०	१००	०
७६५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१३०९	०	१००	०
७६६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१३१०	०	१००	०
७६७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१३११	०	१००	०
७६८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१३१४	०	१००	०
७६९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१३१६	०	१००	०
७७०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१३१८	०	१००	०

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
९८१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१७२४	०	१००	०
९८२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१७२५	०	१००	०
९८३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१७२९	०	०	१००
९८४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१७३५	०	१००	०
९८५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१७३६	०	०	१००
९८६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१७३८	०	१००	०
९८७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१७४०	०	१००	०
९८८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१७४१	०	१००	०
९८९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१७४२	०	०	१००
९९०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१७४३	०	०	१००
९९१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१७४४	०	०	१००
९९२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१७४५	०	१००	०
९९३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१७४७	०	१००	०
९९४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१७५९	०	०	१००
९९५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१७६०	०	०	१००
९९६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१७७४	०	०	१००
९९७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१७७५	०	०	१००
९९८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१७९३	०	०	१००
९९९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१७९४	०	०	१००
१०००	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१८०२	०	१००	०
१००१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१८०३	०	१००	०
१००२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१८२२	०	०	१००
१००३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१८२३	०	०	१००
१००४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१८२५	०	१००	०
१००५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१८२६	०	०	१००
१००६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१८२७	०	०	१००
१००७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१८४१	०	१००	०
१००८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१८४३	०	१००	०
१००९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१८४४	०	१००	०
१०१०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१८४५	०	१००	०
१०११	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१८४६	०	१००	०
१०१२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१८५०	०	१००	०
१०१३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१८५६	०	१००	०
१०१४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१८५८	०	१००	०
१०१५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१८५९	०	१००	०

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
१२२६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	२३९६	०	१००	०
१२२७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	२३९७	०	१००	०
१२२८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	२३९८	०	१००	०
१२२९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	२४०७	०	१००	०
१२३०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	२४०८	०	१००	०
१२३१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	२४१५	०	०	१००
१२३२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	२४१७	०	१००	०
१२३३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	२४१८	०	१००	०
१२३४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	२४१९	०	१००	०
१२३५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	२४२२	१००	०	०
१२३६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	२४२४	१००	०	०
१२३७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	२४२६	५	९५	०
१२३८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	२४३६	०	१००	०
१२३९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	२४३७	०	१००	०
१२४०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	२४४८	०	१००	०
१२४१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	२४५०	३१	६९	०
१२४२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	२४५९	०	०	१००
१२४३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	२४६०	०	०	१००
१२४४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	२४६३	०	१००	०
१२४५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	२४६४	०	१००	०
१२४६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	२४६५	०	१००	०
१२४७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	२४७६	०	१००	०
१२४८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	२४७७	०	१००	०
१२४९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	२४७९	०	१००	०
१२५०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	२४८१	०	१००	०
१२५१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	२४८३	०	०	१००
१२५२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	२५००	०	१००	०
१२५३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	२५०१	०	१००	०
१२५४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	२५२७	०	१००	०
१२५५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	२५२८	०	१००	०
१२५६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	२५२९	०	१००	०
१२५७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	२५३०	०	१००	०
१२५८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	२५३१	०	१००	०
१२५९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	२५३२	०	१००	०
१२६०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	२५३३	०	१००	०

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
१६४६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३३५९	५३	४७	०
१६४७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३३७२	०	१००	०
१६४८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३३७३	०	१००	०
१६४९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३३७८	०	१००	०
१६५०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३३७९	०	१००	०
१६५१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३३८०	०	१००	०
१६५२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३३८५	१००	०	०
१६५३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३३८६	१००	०	०
१६५४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३३८७	०	१००	०
१६५५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३३८८	९३	७	०
१६५६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३३९३	०	१००	०
१६५७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३३९४	४	९६	०
१६५८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३३९६	०	१००	०
१६५९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३३९८	०	१००	०
१६६०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३३९९	३	९७	०
१६६१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३३९९	०	१००	०
१६६२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३४००	०	१००	०
१६६३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३४०१	०	१००	०
१६६४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३४०३	०	१००	०
१६६५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३४०४	०	१००	०
१६६६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३४०५	३५	६५	०
१६६७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३४१२	०	१००	०
१६६८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३४१३	०	१००	०
१६६९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३४१४	०	१००	०
१६७०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३४१५	०	१००	०
१६७१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३८९५	०	०	१००
१६७२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९९९९	०	१००	०
१६७३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९९९९	०	१००	०
१६७४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	२२६०१	०	१००	०
१६७५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	२२६०२	०	१००	०
१६७६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	२५२०१	०	१००	०
१६७७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	२५२०२	०	१००	०
१६७८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३१२०१	०	०	१००
१६७९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	३१२०३	०	१००	०
१६८०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	६१२०१	०	०	१००

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
१६८१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	६१२०२	०	०	१००
१६८२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९९९९९	०	०	१००
१६८३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१२३००२	०	१००	०
१६८४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	१४११०२	०	१००	०
१६८५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	२०८६०१	०	१००	०
१६८६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	२२९००१	०	१००	०
१६८७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९९९८८२	०	०	१००
१६८८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९९९९२६	०	१००	०
१६८९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९९९९२७	०	०	१००
१६९०	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९९९९३६	०	०	१००
१६९१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९९९९४३	०	१००	०
१६९२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९९९९४६	०	१००	०
१६९३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९९९९४६	०	१००	०
१६९४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९९९९४८	०	१००	०
१६९५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९९९९४९	०	०	१००
१६९६	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९९९९५१	०	१००	०
१६९७	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९९९९५५	०	१००	०
१६९८	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९९९९६२	०	१००	०
१६९९	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९९९९६२	०	१००	०
१७००	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	२१५५	०	१००	०
१७०१	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९९९९६५	०	०	१००
१७०२	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९९९९८४	०	१००	०
१७०३	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९९९९९१	०	१००	०
१७०४	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९९९९९३	०	१००	०
१७०५	गोरखा	गोरखा	६	गोरखकाली	४	९९९९९७	०	१००	०

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
१	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	५	१	९६	५	०
२	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	५	२	१००	०	०
३	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	५	२	१००	०	०
४	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	५	३	१००	०	०
५	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	५	४	१००	०	०
६	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	५	५	१००	०	०
७	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	५	६	१००	०	०
८	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	५	९	१००	०	०
९	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	५	१०	१००	०	०
१०	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	५	११	१००	०	०
११	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	५	१२	१००	०	०
१२	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	५	१३	१००	०	०
१३	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	५	१४	१००	०	०
१४	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	५	१७	१००	०	०
१५	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	५	१८	१००	०	०
१६	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	५	२०	१००	०	०
१७	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	५	२१	१००	०	०
१८	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	५	२२	१००	०	०
१९	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	५	२३	१००	०	०
२०	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	५	२४	१००	०	०
२१	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	५	२५	१००	०	०
२२	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	५	२६	१००	०	०
२३	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	५	२७	१००	०	०
२४	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	५	२९	१००	०	०
२५	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	५	३०	१००	०	०
२६	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	५	३२	१००	०	०
२७	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	५	३४	१००	०	०
२८	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	५	३५	१००	०	०
२९	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	५	३६	१००	०	०
३०	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	५	३७	१००	०	०
३१	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	५	३८	१००	०	०
३२	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	५	३९	१००	०	०
३३	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	५	४०	१००	०	०
३४	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	५	४१	१००	०	०
३५	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	५	४२	१००	०	०

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

१८१२	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	५	२३५०	०	१००	०
१८१३	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	५	२३५१	१२	८८	०
१८१४	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	५	२३५२	०	१००	०
१८१५	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	५	२३५३	०	१००	०
१८१६	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	५	२३५४	०	१००	०
१८१७	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	५	२३५५	०	१००	०
१८१८	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	५	२३५६	०	१००	०
१८१९	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	५	२३५७	०	१००	०
१८२०	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	५	२३५९	०	१००	०
१८२१	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	५	२३६०	०	१००	०
१८२२	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	५	२३६१	०	१००	०
१८२३	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	५	२३६२	०	१००	०
१८२४	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	५	२३६३	०	१००	०
१८२५	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	५	२३६४	०	१००	०
१८२६	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	५	२३६५	०	१००	०
१८२७	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	५	२३६६	०	१००	०
१८२८	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	५	२३६७	९९	१	०
१८२९	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	५	२३६८	१००	०	०
१८३०	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	५	९९९९	०	१००	०
१८३१	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	५	१४४६०२	०	१००	०
१८३२	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	५	१७८२०१	१००	०	०
१८३३	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	५	१७८२०२	०	१००	०
१८३४	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	५	३४४००२	१००	०	०
१८३५	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	५	९९९८७०	०	१००	०
१८३६	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	५	९९९८९४	०	१००	०
१८३७	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	५	९९९८९५	०	१००	०
१८३८	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	५	९९९८९८	९	९१	०

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
१	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	६	१	१००	०	०
२	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	६	२	१००	०	०
३	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	६	३	१००	०	०
४	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	६	४	१००	०	०
५	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	६	५	१००	०	०
६	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	६	६	१००	०	०
७	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	६	८	१००	०	०
८	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	६	१०	१००	०	०
९	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	६	११	१००	०	०
१०	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	६	१२	१००	०	०
११	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	६	१३	१००	०	०
१२	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	६	१४	१००	०	०
१३	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	६	१५	१००	०	०
१४	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	६	१६	१००	०	०
१५	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	६	१७	१००	०	०
१६	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	६	१८	१००	०	०
१७	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	६	१९	१००	०	०
१८	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	६	२०	१००	०	०
१९	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	६	२१	१००	०	०
२०	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	६	२२	१००	०	०
२१	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	६	२४	१००	०	०
२२	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	६	२५	१००	०	०
२३	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	६	२६	१००	०	०
२४	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	६	२७	१००	०	०
२५	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	६	२८	१००	०	०
२६	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	६	२९	१००	०	०
२७	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	६	३१	१००	०	०
२८	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	६	३२	१००	०	०
२९	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	६	३३	१००	०	०
३०	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	६	३५	१००	०	०
३१	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	६	३६	१००	०	०
३२	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	६	३७	१००	०	०
३३	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	६	३८	१००	०	०
३४	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	६	३९	१००	०	०
३५	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	६	४१	१००	०	०

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
१	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	१	६५	३५	०
२	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	२	१००	०	०
३	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	२	१००	०	०
४	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	३	१००	०	०
५	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	३	१००	०	०
६	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	४	९७	३	०
७	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	५	०	१००	०
८	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	६	६१	३९	०
९	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	७	३	९७	०
१०	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	८	९	९१	०
११	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	१०	८१	१९	०
१२	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	११	१००	०	०
१३	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	१२	७१	२९	०
१४	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	१३	९८	२	०
१५	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	१५	२६	७४	०
१६	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	१६	७	९३	०
१७	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	१८	६०	४०	०
१८	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	२०	१००	०	०
१९	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	२२	१७	८३	०
२०	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	२४	१६	८४	०
२१	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	२६	१००	०	०
२२	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	२७	१००	०	०
२३	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	२८	१००	०	०
२४	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	२९	१००	०	०
२५	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	३०	१००	०	०
२६	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	३१	१००	०	०
२७	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	३२	१००	०	०
२८	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	३४	१००	०	०
२९	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	३५	१००	०	०
३०	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	३६	१००	०	०
३१	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	३७	१००	०	०
३२	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	३७	१००	०	०
३३	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	३९	१००	०	०
३४	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	४०	१००	०	०
३५	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	४१	१००	०	०

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

३६९	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	५४७	१००	०	०
३७०	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	५४८	१००	०	०
३७१	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	५५२	१००	०	०
३७२	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	५५४	०	१००	०
३७३	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	५५५	१५	८५	०
३७४	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	५५६	१०	९०	०
३७५	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	५५७	७	९३	०
३७६	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	५५८	१००	०	०
३७७	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	५५९	१००	०	०
३७८	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	५५९	१००	०	०
३७९	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	५६०	७६	२४	०
३८०	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	५६१	०	१००	०
३८१	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	५६४	०	१००	०
३८२	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	५६७	०	१००	०
३८३	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	५७२	२९	७१	०
३८४	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	५७३	१७	८३	०
३८५	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	५७४	०	१००	०
३८६	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	५७५	३३	६७	०
३८७	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	५७७	१००	०	०
३८८	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	५८०	१६	८४	०
३८९	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	५८१	१७	८३	०
३९०	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	५८२	०	१००	०
३९१	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	५८३	०	१००	०
३९२	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	५८४	७७	२३	०
३९३	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	५८५	८८	१२	०
३९४	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	५८६	१००	०	०
३९५	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	५८७	९२	८	०
३९६	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	५८९	४६	५४	०
३९७	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	५९०	७५	२५	०
३९८	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	५९१	०	१००	०
३९९	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	५९२	०	१००	०
४००	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	५९३	१	९९	०
४०१	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	५९७	४२	५८	०
४०२	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	५९८	६०	४०	०
४०३	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	६०१	८५	१५	०
४०४	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	६०२	९९	१	०
४०५	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	७	६०३	२	९८	०

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

୧୮୧୨	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋରखकाली	୭	୨୬୭୧	୦	୧୦୦	୦
୧୮୧୩	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋरखकाली	୭	୨୬୭୨	୦	୧୦୦	୦
୧୮୧୪	ଗୋरखा	ଗୋरखा	୭	ଗୋरखकाली	୭	୨୬୭୩	୦	୧୦୦	୦
୧୮୧୫	ଗୋरखा	ଗୋरखा	୭	ଗୋरखकाली	୭	୨୬୭୪	୦	୧୦୦	୦
୧୮୧୬	ଗୋरखा	ଗୋरखा	୭	ଗୋरखकाली	୭	୨୬୭୫	୦	୧୦୦	୦
୧୮୧୭	ଗୋरखा	ଗୋरखा	୭	ଗୋरखकाली	୭	୨୬୭୬	୦	୧୦୦	୦
୧୮୧୮	ଗୋरखा	ଗୋरखा	୭	ଗୋरखकाली	୭	୨୬୭୭	୦	୧୦୦	୦
୧୮୧୯	ଗୋरखा	ଗୋरखा	୭	ଗୋरखकाली	୭	୨୬୭୮	୦	୧୦୦	୦
୧୮୨୦	ଗୋरखा	ଗୋरखा	୭	ଗୋरखकाली	୭	୨୬୭୯	୦	୧୦୦	୦
୧୮୨୧	ଗୋरखा	ଗୋरखा	୭	ଗୋरखकाली	୭	୨୬୮୦	୦	୧୦୦	୦
୧୮୨୨	ଗୋरखा	ଗୋरखा	୭	ଗୋरखकाली	୭	୧୧୧୧	୦	୧୦୦	୦
୧୮୨୩	ଗୋरखा	ଗୋरखा	୭	ଗୋरखकाली	୭	୧୧୧୧	୦	୧୦୦	୦
୧୮୨୪	ଗୋरखा	ଗୋरखा	୭	ଗୋरखकाली	୭	୧୧୧୧	୦	୧୦୦	୦
୧୮୨୫	ଗୋरखा	ଗୋरखा	୭	ଗୋरखकाली	୭	୩୧୪୦୨	୨	୧୮	୦
୧୮୨୬	ଗୋरखा	ଗୋरखा	୭	ଗୋरखकाली	୭	୪୪୦୦୧	୬୪	୩୬	୦
୧୮୨୭	ଗୋरखा	ଗୋरखा	୭	ଗୋरखकाली	୭	୧୬୨୮୦୧	୦	୧୦୦	୦
୧୮୨୮	ଗୋरखा	ଗୋरखा	୭	ଗୋरखकाली	୭	୧୬୨୮୦୨	୦	୧୦୦	୦
୧୮୨୯	ଗୋरखा	ଗୋरखा	୭	ଗୋरखकाली	୭	୧୬୨୯୦୧	୦	୧୦୦	୦
୧୮୩୦	ଗୋरखा	ଗୋरखा	୭	ଗୋरखकाली	୭	୧୬୨୯୦୨	୦	୧୦୦	୦
୧୮୩୧	ଗୋरखा	ଗୋरखा	୭	ଗୋरखकाली	୭	୪୪୧୦୦୧	୦	୧୦୦	୦
୧୮୩୨	ଗୋरखा	ଗୋरखा	୭	ଗୋरखकाली	୭	୧୧୧୧୦୧	୦	୧୦୦	୦
୧୮୩୩	ଗୋरखा	ଗୋरखा	୭	ଗୋरखकाली	୭	୧୧୧୧୬୭	୦	୧୦୦	୦

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
१	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	१	१००	०	०
२	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	२	१००	०	०
३	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	३	१००	०	०
४	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	४	१००	०	०
५	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	५	१००	०	०
६	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	६	१००	०	०
७	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	७	०	१००	०
८	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	८	१००	०	०
९	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	९	९५	५	०
१०	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	१०	०	१००	०
११	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	११	१००	०	०
१२	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	१२	०	१००	०
१३	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	१३	८२	१८	०
१४	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	१४	४	९६	०
१५	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	१५	०	१००	०
१६	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	१६	०	१००	०
१७	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	१७	०	१००	०
१८	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	१८	१४	८६	०
१९	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	१९	१००	०	०
२०	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	२०	९५	५	०
२१	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	२१	१२	८८	०
२२	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	२२	८२	१८	०
२३	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	२३	१००	०	०
२४	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	२४	०	१००	०
२५	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	२५	०	१००	०
२६	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	२६	०	१००	०
२७	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	२७	०	१००	०
२८	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	२८	८५	१५	०
२९	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	२९	०	१००	०
३०	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	३०	०	१००	०
३१	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	३१	०	१००	०
३२	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	३२	१००	०	०
३३	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	३३	०	१००	०
३४	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	३४	०	१००	०
३५	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	३५	०	१००	०

३६	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	३६	०	१००	०
३७	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	३७	०	१००	०
३८	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	३८	१००	०	०
३९	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	४०	०	१००	०
४०	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	४१	०	१००	०
४१	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	४२	०	१००	०
४२	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	४७	५५	४५	०
४३	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	४९	०	१००	०
४४	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	५०	२६	७४	०
४५	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	५१	०	१००	०
४६	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	५२	०	१००	०
४७	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	५३	०	१००	०
४८	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	५४	०	१००	०
४९	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	५५	३१	६९	०
५०	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	५७	२	९८	०
५१	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	५८	०	१००	०
५२	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	५९	०	१००	०
५३	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	६०	०	१००	०
५४	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	६१	९२	८	०
५५	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	६२	१००	०	०
५६	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	६४	६२	३८	०
५७	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	६५	०	१००	०
५८	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	६८	८०	२०	०
५९	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	६९	९५	५	०
६०	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	७०	७१	२९	०
६१	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	७१	०	१००	०
६२	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	७३	५१	४९	०
६३	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	७४	०	१००	०
६४	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	७५	१००	०	०
६५	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	७७	१००	०	०
६६	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	७९	०	१००	०
६७	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	८०	०	१००	०
६८	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	८१	०	१००	०
६९	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	८२	२	९८	०
७०	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	८३	०	१००	०
७१	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	८४	०	१००	०
७२	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	८५	५	९५	०

७३	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	८६	०	१००	०
७४	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	८७	६२	३८	०
७५	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	८९	०	१००	०
७६	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	९१	५१	४९	०
७७	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	९२	१००	०	०
७८	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	९४	३३	६७	०
७९	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	९८	०	१००	०
८०	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	९९	०	१००	०
८१	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	१००	०	१००	०
८२	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	१०१	९९	१	०
८३	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	१०२	१	९९	०
८४	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	१०५	०	१००	०
८५	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	१०७	१००	०	०
८६	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	१०८	५८	४२	०
८७	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	११२	०	१००	०
८८	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	११४	५७	४३	०
८९	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	११५	९२	८	०
९०	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	११६	६	९४	०
९१	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	११७	०	१००	०
९२	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	११८	१८	८२	०
९३	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	१२०	०	१००	०
९४	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	१२१	०	०	१००
९५	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	१२३	०	१००	०
९६	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	१२४	१००	०	०
९७	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	१२५	१००	०	०
९८	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	१२६	७३	२७	०
९९	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	१२७	१००	०	०
१००	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	१२९	२६	७४	०
१०१	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	१३०	४१	५९	०
१०२	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	१३१	०	१००	०
१०३	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	१३२	०	१००	०
१०४	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	१३३	२४	७६	०
१०५	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	१३४	३	९८	०
१०६	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	१३५	६६	३४	०
१०७	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	१३७	४१	५९	०
१०८	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	१३९	१००	०	०
१०९	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	१४१	१००	०	०

[illegible]

୧୪୭	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋରखकाली	८	୧୯୪	୧୦୦	୦	୦
୧୪८	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋରखकाली	८	୧୯୫	୧୦୦	୦	୦
୧୪୯	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋରखकाली	८	୧୯७	୧୦୦	୦	୦
୧୫୦	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋରखकाली	८	୧୯८	୧୦୦	୦	୦
୧୫୧	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋରखकाली	८	୧୯୯	୧୦୦	୦	୦
୧୫२	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋରखकाली	८	२୦୦	୧୦୦	୦	୦
୧୫३	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋରखकाली	८	२୦୧	୦	୧୦୦	୦
୧୫४	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋରखकाली	८	२୦२	୯३	୭	୦
୧୫୫	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋରखकाली	८	२୦३	୧୦୦	୦	୦
୧୫६	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋରखकाली	८	२୦४	୧୦୦	୦	୦
୧୫୭	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋରखकाली	८	२୦୫	୧୦୦	୦	୦
୧୫८	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋରखकाली	८	२୦८	୧୦୦	୦	୦
୧୫୯	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋରखकाली	८	२୧୦	२	୯८	୦
୧६୦	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋରखकाली	८	२୧୧	୦	୧୦୦	୦
୧६୧	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋରखकाली	८	२୧२	୦	୧୦୦	୦
୧६२	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋରखकाली	८	२୧४	୯୧	୯	୦
୧६३	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋରखकाली	८	२୧୫	୭३	२୭	୦
୧६४	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋରखकाली	८	२୧६	୭२	२८	୦
୧६୫	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋରखकाली	८	२୧୭	६६	३୪	୦
୧६६	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋରखकाली	८	२୧୯	३୭	६३	୦
୧६୭	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋରखकाली	८	२२୧	୯३	୭	୦
୧६८	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋରखकाली	८	२२२	୪	୯६	୦
୧६୯	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋରखकाली	८	२२३	୧୦	୯୦	୦
୧୭୦	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋରखकाली	८	२२४	୦	୧୦୦	୦
୧୭୧	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋରखकाली	८	२२६	୦	୦	୧୦୦
୧୭२	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋରखकाली	८	२२୯	୦	୧୦୦	୦
୧୭३	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋରखकाली	८	२३୦	୧୦୦	୦	୦
୧୭४	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋରखकाली	८	२३୧	୧୦୦	୦	୦
୧୭୫	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋରखकाली	८	२३२	୯୪	୬	୦
୧୭६	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋରखकाली	८	२३३	୧୦୦	୦	୦
୧୭୭	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋରखकाली	८	२३४	୧୦୦	୦	୦
୧୭८	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋରखकाली	८	२३୫	୧୦୦	୦	୦
୧୭୯	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋରखकाली	८	२३६	୧୦୦	୦	୦
୧८୦	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋରखकाली	८	२३୭	୧୦୦	୦	୦
୧८୧	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋରखकाली	८	२३८	୧୦୦	୦	୦
୧८२	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋରखकाली	८	२४୦	୧୦୦	୦	୦
୧८३	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋରखकाली	८	२४୧	୧୦୦	୦	୦

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

४०६	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	५१०	०	१००	०
४०७	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	५११	०	१००	०
४०८	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	५१३	०	१००	०
४०९	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	५१५	१००	०	०
४१०	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	५१७	२१	७९	०
४११	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	५१८	०	१००	०
४१२	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	५२०	०	१००	०
४१३	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	५२३	६	९४	०
४१४	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	५२५	१०	९०	०
४१५	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	५२६	९३	७	०
४१६	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	५२७	८८	१२	०
४१७	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	५२८	०	१००	०
४१८	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	५२९	०	१००	०
४१९	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	५३२	०	१००	०
४२०	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	५३४	५१	४९	०
४२१	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	५३६	४५	५५	०
४२२	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	५३७	०	१००	०
४२३	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	५३८	१३	८७	०
४२४	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	५३९	०	१००	०
४२५	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	५४०	०	१००	०
४२६	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	५४२	०	१००	०
४२७	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	५४४	१००	०	०
४२८	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	५४५	१००	०	०
४२९	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	५४६	६	९४	०
४३०	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	५४७	४	९६	०
४३१	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	५४८	६८	३२	०
४३२	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	५४९	०	१००	०
४३३	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	५४९	१००	०	०
४३४	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	५५०	१००	०	०
४३५	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	५५१	२८	७२	०
४३६	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	५५२	१६	८४	०
४३७	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	५५५	९९	१	०
४३८	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	५५७	१००	०	०
४३९	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	५५९	१००	०	०
४४०	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	५६०	७३	२७	०
४४१	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	५६१	८५	१५	०
४४२	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	५६२	०	१००	०

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

୭୬୬	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋରखकाली	८	९६८	१००	०	०
୭୭୭	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋरखकाली	८	९६९	१००	०	०
୭୭८	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋरखकाली	८	९७०	१००	०	०
୭୭୯	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋरखकाली	८	९७१	१००	०	०
୭୮୦	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋरखकाली	८	९७२	१००	०	०
୭୮୧	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋरखकाली	८	९७३	१००	०	०
୭୮२	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋरखकाली	८	९७४	१००	०	०
୭୮३	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋरखकाली	८	९७५	१००	०	०
୭୮୪	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋरखकाली	८	९७६	१००	०	०
୭୮୫	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋरखकाली	८	९७୭	१००	०	०
୭୮୬	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋरखकाली	८	९७୮	१००	०	०
୭୮୭	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋरखकाली	८	९୮୦	१००	०	०
୭୮୮	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋरखकाली	८	९୮२	१००	०	०
୭୮୯	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋरखकाली	८	९୮३	१००	०	०
୭୯୦	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋरखकाली	८	९୮୪	୯୧	୯	୦
୭୯୧	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋरखकाली	८	९୮୫	୪୪	୫୬	୦
୭୯२	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋरखकाली	८	९୮୬	୦	୧୦୦	୦
୭୯३	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋरखकाली	८	९୮୭	୬୫	୩୫	୦
୭୯୪	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋरखकाली	८	९୮୮	୮୦	୨୦	୦
୭୯୫	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋरखकाली	८	९୮୯	୦	୧୦୦	୦
୭୯୬	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋरखकाली	८	୯୯୦	୭୬	୨୪	୦
୭୯୭	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋरखकाली	८	୯୯୧	୦	୧୦୦	୦
୭୯୮	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋरखकाली	८	୯୯२	୧୦୦	୦	୦
୭୯୯	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋरखकाली	८	୯୯३	୧୦୦	୦	୦
୮୦୦	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋरखकाली	८	୯୯୪	୧୦୦	୦	୦
୮୦୧	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋरखकाली	८	୯୯୫	୯୭	୩	୦
୮୦२	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋरखकाली	८	୯୯୬	୧୦୦	୦	୦
୮୦३	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋरखकाली	८	୯୯୭	୧୦୦	୦	୦
୮୦୪	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋरखकाली	८	୯୯୯	୧୦୦	୦	୦
୮୦୫	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋरखकाली	८	୧୦୦२	୧୦୦	୦	୦
୮୦୬	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋरखकाली	८	୧୦୦३	୧୦୦	୦	୦
୮୦୭	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋरखकाली	८	୧୦୦୪	୧୦୦	୦	୦
୮୦୮	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋरखकाली	८	୧୦୦୬	୭୮	୨୨	୦
୮୦୯	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋरखकाली	८	୧୦୦୭	୧୫	୮୫	୦
୮୧୦	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋरखकाली	८	୧୦୦୮	୫३	୪୭	୦
୮୧୧	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋरखकाली	८	୧୦୦୯	୧୦୦	୦	୦
୮୧२	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୭	ଗୋरखकाली	८	୧୦୦୯	୭୧	୨୯	୦

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

१६२७	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	२६०५	०	१००	०
१६२८	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	२६०६	०	१००	०
१६२९	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	२६०७	१००	०	०
१६३०	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	२६०८	०	१००	०
१६३१	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	२६०९	१००	०	०
१६३२	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	२६१०	१००	०	०
१६३३	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	३८८५	१००	०	०
१६३४	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	३८८६	१००	०	०
१६३५	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	४५५३	०	०	१००
१६३६	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	४५५७	०	१००	०
१६३७	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	१०८०२	३२	६८	०
१६३८	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	१७८०२	१००	०	०
१६३९	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	१७९०२	१००	०	०
१६४०	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	४५७०१	१००	०	०
१६४१	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	४५७०२	१००	०	०
१६४२	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	८८२०१	१००	०	०
१६४३	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	११२५०१	०	१००	०
१६४४	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	११२५०२	०	०	१००
१६४५	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	३९०००१	१२	८८	०
१६४६	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	३९०००२	०	१००	०
१६४७	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	५६३००१	१००	०	०
१६४८	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	५६३००२	०	१००	०
१६४९	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	९९९८५८	१००	०	०
१६५०	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	९९९९३७	०	१००	०
१६५१	गोरखा	गोरखा	७	गोरखकाली	८	९९९९५४	०	१००	०

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
१	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	१	९७	४	०
२	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	३	१००	०	०
३	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	४	१००	०	०
४	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	५	१००	०	०
५	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	६	१००	०	०
६	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	७	१००	०	०
७	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	७	१००	०	०
८	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	९	१००	०	०
९	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	१०	१००	०	०
१०	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	११	१००	०	०
११	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	१२	१००	०	०
१२	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	१३	१००	०	०
१३	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	१४	१००	०	०
१४	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	१५	१००	०	०
१५	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	१७	१००	०	०
१६	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	१९	१००	०	०
१७	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	२०	१००	०	०
१८	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	२२	१००	०	०
१९	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	२३	१००	०	०
२०	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	२५	१००	०	०
२१	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	२६	१००	०	०
२२	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	२८	१००	०	०
२३	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	३२	१००	०	०
२४	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	३५	१००	०	०
२५	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	३६	१००	०	०
२६	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	३७	१००	०	०
२७	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	३८	१००	०	०
२८	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	३९	१००	०	०
२९	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	४०	१००	०	०
३०	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	४२	०	१००	०
३१	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	४३	०	१००	०
३२	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	४४	०	०	१००
३३	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	४५	८५	१५	०
३४	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	४६	१००	०	०
३५	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	४७	१००	०	०

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

४४३	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	५९०	१८	८२	०
४४४	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	५९१	९९	१	०
४४५	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	५९२	७५	२५	०
४४६	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	५९३	१००	०	०
४४७	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	५९५	१००	०	०
४४८	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	५९६	१००	०	०
४४९	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	५९८	१००	०	०
४५०	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	६००	९८	२	०
४५१	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	६०१	१२	८८	०
४५२	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	६०२	१८	८२	०
४५३	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	६०६	१००	०	०
४५४	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	६०७	१००	०	०
४५५	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	६०९	०	१००	०
४५६	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	६१५	१००	०	०
४५७	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	६१९	५८	४२	०
४५८	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	६२०	९४	६	०
४५९	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	६२३	४६	५४	०
४६०	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	६२६	१००	०	०
४६१	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	६२७	१००	०	०
४६२	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	६२८	१००	०	०
४६३	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	६३४	१००	०	०
४६४	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	६३५	९७	३	०
४६५	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	६३६	९२	८	०
४६६	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	६३७	९८	२	०
४६७	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	६३८	१३	८७	०
४६८	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	६३९	५७	४३	०
४६९	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	६३९	०	१००	०
४७०	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	६४०	४७	५३	०
४७१	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	६४१	९७	३	०
४७२	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	६४२	१००	०	०
४७३	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	६४३	१००	०	०
४७४	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	६४४	१००	०	०
४७५	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	६४५	१००	०	०
४७६	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	६४७	१००	०	०
४७७	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	६४८	१००	०	०
४७८	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	६४९	१००	०	०
४७९	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	६५०	१००	०	०

[illegible]

[illegible]

[illegible]

५९१	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	७९०	१००	०	०
५९२	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	७९१	७१	२९	०
५९३	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	७९४	८७	१३	०
५९४	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	७९५	२४	७६	०
५९५	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	७९८	१००	०	०
५९६	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	८०४	१००	०	०
५९७	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	८०५	१००	०	०
५९८	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	८०७	४३	५७	०
५९९	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	८०९	१००	०	०
६००	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	८१०	६६	३४	०
६०१	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	८११	७	९३	०
६०२	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	८१२	६८	३२	०
६०३	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	८१३	०	१००	०
६०४	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	८१५	७५	२५	०
६०५	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	८१६	०	१००	०
६०६	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	८१७	०	१००	०
६०७	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	८१८	०	१००	०
६०८	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	८१९	१	९९	०
६०९	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	८२०	०	१००	०
६१०	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	८२१	६	९४	०
६११	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	८२२	१३	८७	०
६१२	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	८२४	१००	०	०
६१३	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	८२५	१००	०	०
६१४	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	८२६	७८	२२	०
६१५	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	८२७	१००	०	०
६१६	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	८२९	०	१००	०
६१७	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	८३१	७१	२९	०
६१८	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	८३२	०	१००	०
६१९	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	८३५	८७	१३	०
६२०	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	८३६	०	१००	०
६२१	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	८३७	३३	६७	०
६२२	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	८३९	१००	०	०
६२३	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	८४०	१००	०	०
६२४	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	८४१	१६	८४	०
६२५	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	८४३	२२	७८	०
६२६	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	८४५	०	१००	०
६२७	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	८४६	०	१००	०

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

१७०१	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	२३८५	०	१००	०
१७०२	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	२३८६	०	१००	०
१७०३	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	२३८७	१००	०	०
१७०४	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	२३८८	६०	४०	०
१७०५	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	२३८९	७०	३०	०
१७०६	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	२९२५	१००	०	०
१७०७	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	३३६४	०	१००	०
१७०८	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	३३६५	०	१००	०
१७०९	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	१०००१	५१	४९	०
१७१०	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	९९९९९	१००	०	०
१७११	गोरखा	गोरखा	५	गोरखकाली	९	९९९८८४	१००	०	०